АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» июля 2016 года  г. Белогорск                     № 135-Р

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Белогорск
Белогорского района Республики Крым
от 04.07.2016 № 131-Р  «О проведении
публичного мероприятия»

В связи с отсутствием уточняющих сведении в уведомления о проведении публичного

мероприятия от 04.07.2016 № 2404/01-13 о точном адресе проведения мероприятия –
«возложение цветов к памятнику участникам ВОВ», техническими ошибками:

1. Внести изменения в п.п.Б. п.1. распоряжения администрации города Белогорск

Белогорского района Республик и Крым от 04.07.2016 № 131-Р «О проведении
публичного мероприятия» путем исключения из него п.п.п Б1  - «Возложение цветов к
памятнику участникам ВОВ 14:00-16:00».

 2. Финансово-экономическому отделу администрации города Белогорск

Белогорского района уведомить субъекты хозяйствования об изменениях о времени
ограничения реализации розничной торговли алкогольной продукции в день проведения
публичного мероприятия.

3. Ввести изменения в п.6. распоряжения администрации города Белогорск

Белогорского района Республики  Крым от 04.07.2016 № 131-Р «О проведении
публичного мероприятия» заменив дату введения ограничения движения транспортных
средств на территории муниципального образования городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крым с «18 марта 2016 года» на «16 июля 2017 года».

 4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации        А.Г.Алексеенко